miejsca w Miejskim Schronisku dla Zwierząt w Tychach, zwanym dalej „Schroniskiem”, w ilości do 
25 psów ( 1 400,00 zł za sztukę) i do 25 kotów (650,00 zł za sztukę). 
2. Gmina Lędziny na wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 udzieli Gminie Tychy dotacji celowej 
do wysokości 51.250,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 
3. Gmina Tychy będzie realizowała swoje uprawnienia i obowiązki wynikające z niniejszego 
porozumienia przy pomocy swojej jednostki budżetowej - Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 
w Tychach, którego zadaniem będzie kontrola realizacji powierzonego zadania oraz postanowień

[...]

- w ilości do 25 psów (1 442,00 zł za sztukę) i do 25 kotów (670,00 zł za sztukę) w 2026 roku. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Gmina Lędziny na wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 udzieli Gminie Miasta Tychy dotacji 

celowej do wysokości: 
- 51 250,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) w 2025 roku, 
- 52 800,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych 00/100) w 2026 roku. 

3. § 2 pkt 8) 
przedstawienia Gminie Lędziny rocznego sprawozdania zgodnie z pkt 5) w terminie: 

- do 10 stycznia 2026 r. za rok 2025, 
- do 10 stycznia 2027 r. za rok 2026. 

4. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: